
入札執行日 ： 平成２３年　８月２３日

㈱大村組 ㈲大秀興業 柿沼土木㈱ 中江建設工業㈱ ㈱深田土建 ㈱上村建業 ㈱根岸土木工業 ㈱田中工業

埼玉営業所

（得点） （得点） （得点） （得点） （得点） （得点） （得点） （得点） （得点） （得点）

5.0 点 7.0 点 6.0 点 6.0 点 9.0 点 4.0 点 5.5 点 6.0 点

55.6% 77.8% － 66.7% 100.0% － － 66.7%

－ － －

5 2 － 3 1 － － 3

× － － －

入　札　結　果

技
術
評
価

a)技術評価点

b)得点率（ a)技術評価点最高点に対する％ ）

c)失格基準①（技術評価点 b)得点率 1/3以下）

d)技術評価点の順位

e)失格基準②（ d)技術評価点順位下位1/3以下）

f)失 格 （ ) )ともに該当する場合失格 ）

入　札　結　果　表

工　事　名：越生東地内舗装修繕工事 工事場所：入間郡越生町越生東地内

総合評価方式：簡易型（加算） 入札方式：指名競争入札 発注課所名 ： まちづくり整備課

－ － －

3,500,000 3,650,000 5,000,000 3,350,000 4,000,000 4,600,000 4,800,000 4,500,000

85.167 81.833 － 88.500 74.056 － － 62.944

2 3 8 1 4 6 7 5

90.167 88.833 － 94.500 83.056 － － 68.944

2 3 － 1 4 － － 5

予定価格超過 ○ 予定価格超過 予定価格超過

総
合
評
価

l)総合評価点（ a)技術評価点＋j)価格評価点)

m)総合評価点の順位

n)落　札　者

※番号は様式１－４の番号と同じ数字を、業者名は様式１－５の業者記号を記入してください。

※i)入札価格がh)調査基準価格の100/105未満の場合には、総合評価上では、h)をi)として見なします。（落札した際の契約は i)入札価格をもって行う）

価
格
評
価

g)予定価格〔税抜〕（円） 4,500,000

h)調査基準価格〔税込〕の100/105（円） 3,350,000

i)入札価格〔税抜〕（円）

j)価格評価点
　　(100-技術評価点満点)-100×((入札価格-調査基準価格)/予定価格）

k)入札価格の順位　

f)失　格　（ c),e)ともに該当する場合失格 ）



入札執行日

担　当　課　名 工　 事 　名

生涯学習課 工 事 場 所

（単位：円）

第　１　回 第　２　回 第　３　回

1,800,000

1,500,000

2,400,000

1,800,000

1,470,000 落　札

1,900,000

備　考　：　

　中江建設工業㈱埼玉営業所

予定価格
（税込）

　柿沼土木㈱

入札額に当該金額の１００分の５に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込みに係る金額である。

入　札　経　過　及　び　結　果　表

平成23年8月23日

　越生町運動公園テニス場整正工事

　越生町　上野東　地内

応　　札　　業　　者　　名
予定価格
（税抜）

入　　札　　額　（税抜）
備　考

　㈱大村組

　㈲原田建設

　㈲大秀興業

　㈱深田土建

1,785,000 1,700,000



入札執行日

担　当　課　名 工　 事 　名

まちづくり整備課 工 事 場 所

（単位：円）

第　１　回 第　２　回 第　３　回

1,590,000 落　札

1,600,000

辞　退

備　考　：　

備　考

入　札　経　過　及　び　結　果　表

平成23年8月23日

　平成２３年度道路照明灯交換工事

　越生町大字　堂山・成瀬・上野　地内

　ムツミ電気工業㈱

予定価格
（税抜）

入　　札　　額　（税抜）

　コジマ電設㈱

　酒本電設㈱

入札額に当該金額の１００分の５に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込みに係る金額である。

1,827,000 1,740,000

応　　札　　業　　者　　名
予定価格
（税込）


	入札経過及び結果表（公表用）H23(1).08【企財吉田】.pdf
	入札経過及び結果表（公表用）H23(1).08【企財吉田】1

